
آرمان ملی : شامگاه دوشنبه )۱۵ فوریه(، منابع 
خبری گزارش دادند که فرودگاه بین المللی اربیل 
و یک پایگاه آمریکا در این فرودگاه هدف حمله 
راکتی قرار گرفت و سپس اعلام شد که آژیرهای 
خطر در کنسولگری آمریکا در این شهر، پس از 
هدف قرار گرفتن فرودگاه به صدا درآمدند. وزارت 
داخلی منطقه کردستان عراق طی بیانیه ای اعلام 
کرد که این حمله راکتی در ساعت ۹:۳۰ به وقت 
بغداد صورت گرفته است و چندین شهروند زخمی 
شده اند. ساعاتی پس از انتشار این خبر، یک گروه 
عراقی تازه تأسیس موسوم به »سرایا اولیاء الدم«، 
با بیان اینکه اشغالگران آمریکایی در هیچ جای 
عراق امنیت نخواهند داشت، مسئولیت حمله به 
اربیل را برعهده گرفت.  ائتلاف آمریکایی موسوم 
به ضد داعش پس از این حمله راکتی اعلام کرد 
که یک پیمانکار غیر آمریکایی در این حادثه کشته 
شد و  پنج تن از جمله یک سرباز آمریکایی زخمی 
شدند. اما سپس اعلام شد که علاوه بر کشته شدن 
یک پیمانکار غیر آمریکایی، نه نفر در این حمله 
زخمی شده اند. منابع آمریکایی می گویند که 
۱۴ فروند راکت به سمت پایگاه آمریکا در اربیل 

شلیک شده است.
 واکنش روسای قوای سه گانه عراق 

برهم صالح، رئیس جمهور و »محمد الحلبوسی« 
رئیس پارلمان عراق در پیامهایی جداگانه در 
بامداد روز سه شنبه با تروریستی خواندن عملیات 
راکتی علیه پایگاه نظامی آمریکا در اربیل، خواستار 
افزیش تلاش ها برای مقابله با این گونه اقدامات 
و عاملان آن شدند. مصطفی الکاظمی، فرمانده 

کل نیروهای مسلح عراق، نیز )سه شنبه( دستور 
تشکیل کمیته ای مشترک با اقلیم کردستان 
برای تحقیقات درباره این حادثه را داد. گروه 
رسانه ای امنیتی عراق طی بیانیه ای که نسخه ای 
از آن در پایگاه خبری »المسله« منتشر شد، اعلام 
کرد که فرماندهی کل نیروهای مسلح کشور 
خواستار تشکیل کمیته تحقیقات مشترک با 
طرف های ذی ربط در منطقه کردستان شده تا 
طرف مسئول پشت پرده شلیک راکت به سوی 
فرودگاه بین المللی اربیل و اطراف آن که به زخمی 
شدن چندین نفر منجر شده، شناسایی و معرفی 

شود.
 پیدا شدن محل شلیک راکت ها 

سرویس مبارزه با تروریسم اقلیم کردستان 
عراق، از یافتن خودرویی که از آنها راکت به 
سوی فرودگاه اربیل شلیک شده است، خبر داد 
و اعلام کرد که خودروی مذکور از نوع »کیا« و 
سفیدرنگ بود. نا بر این گزارش، راکت ها از داخل 
استان اربیل و ناحیه »کانی قرزاله« شلیک شده 
است و راکت اندازها بر روی یک خودرو از نوع 
کیا نصب شده بود که حاوی ۲۴ راکت بوده اما 
سه راکت آن شلیک نشده است. این امر صحت 
بیانیه گروه عراقی موسوم به »سرایا اولیاء الدم« 
را تایید می کند.  در بیانیه این گروه آمده بود: ما 
به فاصله ۷ کیلومتری پایگاه اشغالگران )الحریر( 
در اربیل نزدیک شدیم و توانستیم ضربات مهلکی 
با ۲۴ راکت بزنیم که به دلیل ناتوانی سامانه ضد 
هوایی اشغالگران از رهگیری آنها، دقیقا به اهداف 

خود اصابت کردند.

 پست توئیتری هوشیار زیباری 
هوشیار زیباری، از رهبران حزب دموکرات 
کردستان عراق در واکنش به این حمله راکتی 
به فرودگاه اربیل طی پستی در توئیتر نوشت: 
پنج راکت کاتیوشا امشب شهر اربیل و برخی از 
مکانهای دیپلماتیک و مناطق مسکونی را هدف 
قرار داد که خوشبختانه کشته ای نداشت. نیروهای 
امنیتی درباره منبع این حملات تحقیق می کنند و 

عواقبی در انتظار مجرمان خواهد بود.
 پلاسخارت خواستار خویشتن داری 

اربیل 
جینین پلاسخارت، فرستاده ویژه دبیرکل 
سازمان ملل در عراق حمله راکتی به اربیل را 
محکوم کرد و گفت: ما از حمله راکتی مرگبار در 
اربیل ابراز تاسف می کنیم. چنین اقدامات شنیع و 
بی پروایی تهدیدهای خطرناکی برای ثبات به شمار 
می روند. عراق باید در مقابل منازعات خارجی مورد 
حمایت قرار گیرد. وی از دولت منطقه کردستان 
خواست تا خویشتن داری کند و بر ضرورت 
همکاری نزدیک میان بغداد و اربیل برای محاکمه 
عاملان این حمله تاکید کرد. نیچروان بارزانی، 
رئیس منطقه کردستان عراق، از شورای امنیت 
و سازمان ملل خواست تا خطرات حمله راکتی به 
اربیل را جدی بگیرند و برای پایان دادن تهدیدها 
علیه مردم منطقه کردستان از طریق ترغیب دولت 
عراق به اجرای قانون اساسی و به طور مشخص 
ماده ۱۴۰ آن اقدام کنند. وی طی بیانیه ای که 
نسخه ای در پایگاه خبری »بغداد الیوم« منتشر 
شد، اعلام کرد: به شدن حمله تروریستی شب 

گذشته به اربیل و شلیک راکت ها که به کشته 
شدن یک نفر و زخمی شدن نه تن دیگر که برخی از 
آنها آمریکایی بودند، منجر شد، محکوم می کنیم. 
بارزانی ضمن تسلیت به خانواده های قربانیان برای 
زخمی ها آرزوی شفای عاجل کرد و از مصطفی 
الکاظمی به عنوان فرمانده کل نیروهای مسلح و 
نخست وزیر عراق و نیز فرماندهی نیروهای ائتلاف 
بین المللی موسوم به ضد داعش در عراق خواست 
تا سازوکار همکاری با منطقه کردستان را به 
سرعت فعال کنند تا نیروهای آسایش و پیشمرگه 
با نیروهای ارتش و سرویس های امنیتی و نظامی 
عراق و نیروهای ائتلاف در اقلیم با هماهنگی 
کامل فعالیت کنند. وی افزود: فقدان هماهنگی 
و وجود برخی گروه های مسلح خارج از کنترل 
و قدرت دولت فدرال دلیل ایجاد این تنش ها در 
منطقه و تهدیدهای مستمر علیه اقلیم کردستان 
شده است. رئیس منطقه کردستان در ادامه از 
الکاظمی خواست که کمیته تحقیق مشترک میان 
دولت منطقه کردستان و دولت فدرال بلافاصله و 
مستقیما فعالیت خود را برای یافتن عاملان این 
حمله در نزدیک ترین زمان ممکن آغاز کند و آنها 
در اسرع وقت مجازات شوند. همچنین »مسرور 
بارزانی« نخست وزیر منطقه کردستان با آنتونی 
بلیکن وزیر امور خارجه آمریکا در گفت وگویی 
تلفنی این حمله راکتی به اربیل را محکوم کرده 
بود. وی پس از این گفت وگو طی پستی در توئیتر 
نوشت: در گفت وگوی تلفنی با آنتونی بلینکن 
وزیر خارجه آمریکا، درباره حمله بزدلانه به اربیل 
صحبت کرده و بر هماهنگی مداوم برای شناسایی 

عاملان این حمله تاکید کردیم.
 ائتلاف العبادی حمله راکتی را محکوم 

کرد
ائتلاف »النصر« به ریاست »حیدر العبادی« 
نیز طی بیانیه ای حمله راکتی در اربیل را محکوم 
کرد و آن را نقض حاکمیت دولت و آسیب زدن به 
امنیت شهرها و ارعاب شهروندان عراقی دانست 
و خواستار تحقیق فوری و شفاف برای شناسایی 

عاملان آن شد.
 واکنش ایران

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور 
خارجه با توجه به اخبار منتشر شده در خصوص 
حادثه اربیل و برخی شایعات مشکوک در این 
ارتباط اظهار  داشت: ضمن اینکه این شایعات 
قویا رد می شود، تلاش مشکوک برای برای 
انتساب آن به ایران نیز شدیدا محکوم است. 
خطیب زاده در ادامه تاکید کرد: ایران، ثبات 
و امنیت عراق را یک امر کلیدی برای منطقه 
و همسایگان دانسته و هرگونه اقداماتی که 
برهم زننده نظم و آرامش در این کشور است را 
مردود می شمارد. سخنگوی وزارت امور خارجه 
با مشکوک توصیف کردن این قبیل اقدامات 
از دولت عراق خواست نسبت به پیگیری و 
برخورد با عاملان این اقدامات دستورات لازم 

را صادر کند.
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فـراســو
سخنگوی ارتش میانمار:

 کودتا نکردیم
سخنگوی ارتش میانمار ضمن انکار وقوع کودتا در این کشور گفته 
نیرو های مسلح میانمار چاره ای جز در دست گرفتن قدرت نداشتند. 
»زاو مون تون«، ســخنگوی ارتش میانمار روز سه شنبه در خصوص 
تحولات اخیر در این کشور اظهارنظر کرد و وقوع کودتا در میانمار را 
انکار کرد. به نوشته خبر گزاری »اسپوتنیک«، سخنگوی ارتش میانمار 
در جریان یک کنفرانس خبری ضمن انکار کردن وقوع کودتا در این 
کشور گفت نیرو های مسلح میانمار چاره ای جز در دست گرفتن قدرت 
نداشتند. وی در ادامه افزود: »هدف ما برگزاری یک انتخابات و انتقال 
قدرت به حزب پیروز اســت«. اول فوریه )۱۳ بهمــن( بود که ارتش 
میانمار با تاکید بر بروز تقلب در انتخابات در این کشــور، »آنگ سان 
سوچی« و دیگر مقام های ارشــد دولت را از قدرت کنار زد. به دنبال 
کودتای ارتش میانمار، طی  روزهای اخیر اعتراضات و خشونت هایی 
به وقوع پیوسته و همزمان کشــورهای غربی به ویژه آمریکا بارها در 
حمایت از ســوچی به ارتش میانمار هشــدار داده اند. طی هفت روز 
اخیر اعتراضات و خشونت هایی به وقوع پیوسته و همزمان کشورهای 
غربی به ویژه آمریکا بارها در حمایت از سوکی به ارتش میانمار هشدار 
داده اند. ارتش میانمار با اعلام حکومت نظامی در این کشور اعلام کرد 
که قدرت برای مدت یک ســال به »مین آنگ هلینگ« فرمانده کل 
ارتش میانمار منتقل شده اســت. حزب اتحادیه ملی دموکراسی به 
رهبری سوچی در ۲۳ آبان ماه با کسب ۸۳ درصد از آراء در انتخابات 
پارلمانی میانمار پیروز شده بود. در حالی که اغلب شبکه های تلویزیونی 
میانمار به دنبال شایعاتی در خصوص وقوع یک کودتای نظامی همگی 
قطع شد، شبکه تلویزیونی »میاودی« ارتش این کشور ساعاتی پیش 
اعلام کرد که ارتش مطابق با قانون اساسی  اعلام وضعیت اضطراری 
می کند تا به موجب آن اختیارات گســترده ای را برای انجام اقداماتی 
داشته باشــد. پیش از آنکه ارتش میانمار اعلام کند که قدرت را برای 
مدت یک سال به دست گرفته است، »آنگ سان سوچی«، رهبر حزب 
حاکم اتحادیه ملی دموکراسی و دیگر مقام های ارشد حزب اتحادیه 
ملی دموکراسی از جمله »وین مینت« رئیس جمهور میانمار و چند تن 
از وزرای ایالتی را بازداشت کرده بودند. با این وجود، ارتش میانمار روز 
جمعه ۲۳ هزار و ۳۱۴ زندانیان این کشور را در بحبوحه تنش ها در این 

کشور بعد از کودتا آزاد کرد.

سرگئی ریابکوف:
  تا ابد منتظر بازگشت آمریکا 

به پیمان آسمان های باز نمی مانیم
معاون وزیر خارجه روسیه گفت، این کشور تا ابد منتظر آمریکا 
درباره تصمیمش برای پیوســتن مجدد به پیمان آسمان های باز 
نمی ماند به همین دلیل، شــرکای غربی نباید زمان خود را تلف 
کنند چون مسکو روند خروجش را از این پیمان آغاز کرده است. 
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی ریابکوف، معاون وزیر 
خارجه روسیه گفت: مســکو اخیرا به صورت رسمی اعلام کرده 
که می تواند موضع خود را در قبال روندهای داخلی درباره خروج 
از این پیمان تغییر دهد، اگر که واشــنگتن آمادگی خود را درباره 
پیوستن مجدد به این پیمان اعلام کند. وی ادامه داد: این حقیقت 
دارد. ما راه را باز می گذاریم. اما شرکای خودمان در واشنگتن و سایر 
کشورهای عضو ناتو باید این را بفهمند که ما هرگز برای همیشه 
در این وضعیت ادامه نمی دهیم. اقدامات در راستای خروج از این 
پیمان ادامه دارد و در جریان است. ما این تلاش داخلی را هر روز 

ادامه می دهیم.

 انفجار در کابل
رسانه های افغانستان از وقوع یک انفجار در پایتخت 
این کشور با ۲ زخمی خبر می دهند. شبکه تلویزیونی 
طلوع هم اکنــون از وقوع یک انفجار در شــهر کابل 
پایتخت افغانستان خبر داد. بر اســاس گزارش این 
شبکه تلویزیونی، پلیس کابل با انشتار بیانیه ای در این 
خصوص اعلام کرد: یک دســتگاه خودروی لندکروز 
متعلق به وزارت توســعه روســتایی در ناحیه هفتم 
امنیتی شهر کابل در منطقه »ده دانا« واقع در میدان 
»پل حسن« هدف بمب مغناطیسی قرار گرفت. در 
بیانیه پلیس کابــل در این خصوص آمده اســت: در 
این انفجار که ســاعت ۱۷:۱۴ به وقــت محلی روی 
داد، ۲ نفر زخمی شده اند. تا کنون هیچ فرد یا گروهی 
مســئولیت این حادثه را بر عهده نگرفته است. این 
در حالی اســت که دومین دور از روند مذاکرات صلح 
دولت افغانستان با گروه طالبان در شهر دوحه پایتخت 
قطر ۷ ژانویه ۲۰۲۱ آغاز شد؛ اما هیئت های مذاکره 
کننده پیرامون پیشرفت در این مذاکرات هیچ بیانیه 
امیدوار کننده ای را منتشــر نکرده اند. گفتنی است 
ائتلاف به سرکردگی آمریکا به بهانه های واهی مبارزه 
با تروریسم در سال های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۳ به کشورهای 
افغانستان و عراق حمله کرد؛ تجاوزی که جز افزایش 
خشــونت ها و ناآرامی ها در این دو کشور نتیجه ای به 
همراه نداشت. بر اساس توافق میان طالبان و آمریکا 
در دوحه قطر، نیروهای اشغالگر خارجی باید تا پایان 
ماه مارس ســال جاری میلادی خاک افغانستان را 
ترَک کنند؛ توافقی که کشورهای غربی عضو ناتو دائماً 
در تلاش برای نقض آن به بهانه های مختلف هستند. 

واکسن های روسی دربرابر 
ویروس جدید انگلیسی موثرند

مرکز تحقیقات وکتور روسیه تایید کرد که واکسن 
های کرونای روسی شــامل اسپوتنیک وی و اپیواک 
کرونا در مقابل نوع جدید ویــروس کرونای انگلیس 
موثر است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک روز سه 
شــنبه اعلام کرد مقام های بهداشت عمومی بریتانیا 
دسامبر گذشته اعلام کردند نوع جدید ویروس کرونا در 
انگلیس را شناسایی کرده اند که گفته می شود سرعت 
سرایت آن ۷۰ درصد بیشتر است. روز سه شنبه مرکز 
تحقیقات وکتور تایید کرد که واکسن های اسپوتنیک 
وی و اپیواک کورنا در مقابل این ویروس جدید کارآمد 
هستند. این مرکز که تحت نظر سازمان سلامت عمومی 
روســیه فعالیت می کند، اعلام کــرد اثرگذاری این 
واکسن ها علیه ویروس جدید انگلیسی را تایید می کند. 
مرکز وکتور افزود: تاثیر محافظتی این واکسن ها در 
واکنش های خنثی سازی با استفاده از سرم به دست 
آمده از افراد واکسینه شده با اسپوتنیک وی و اپیواک 
کرونا و همچنین آنتی بادی های ویروس سارس- کوو-

۲، مشخص شده است. واکسن اپیواک کرونا توسط 
مرکز تحقیقات وکتور و اسپوتنیک وی از سوی مرکز 
تحقیقات گمالیا ساخته شده است. واکسن اسپوتنیک 
وی اوت ۲۰۲۰ در وزارت بهداشت روسیه به ثبت رسید 
و در بسیاری از کشــورها از جمله روسیه، بلاروس، 
آرژانتین، بولیوی، صربســتان، الجزیره، فلســطین، 
ونزوئلا، پاراگوئه، ترکمنســتان، مجارستان، امارات 
متحده عربی، ایران،  جمهوری گینه، تونس، ارمنستان، 
مکزیک، نیکاراگوئه، لبنان و میانمار مورد اســتفاد 
قرار گرفته اســت. نوع جدید ویروس کرونا سپتامبر 
گذشته نخســت در جنوب غرب انگلیس شناسایی 
و بسرعت در سراســر انگلیس و اروپا گسترش یافت. 
اوایل ماه فوریه، مجله معتبر پزشکی لانست مقاله ای 
را در بازنگری نتایج فاز سوم آزمایشات بالینی واکسن 
روسی اسپوتنیک وی منتشر کرد که عملکرد مثبت 
این واکسن را نشان می دهد و آن را یکی از ایمن ترین 
و موثر ترین واکسن های تولیدی در جهان معرفی کرد. 
بر اساس این نتایج، واکســن اسپوتنیک وی تا ۹۱/6 
درصد موثر است و در افرادی بالای 6۰ سال این میزان 
موثر بودن تا ۹۱/۸ درصد بالا می رود. در عین حال ۹۸ 
درصد همه داوطلبان دریافت کننده واکسن روسی در 
بدن خود پادتن داشتند. واکسن اسپوتنیک وی توسط 
مرکز تحقیقات فدرال گمالیا تولید شده و در ۱۱ اوت 
۲۰۲۰ )۲۱ مرداد۹۹( در روســیه ثبت شد و در زمره  
اولین واکسن های تایید شده کرونا در جهان قرار گرفت.

 رای دادگاه هلند علیه مقررات 
ممنوعیت رفت وآمد شبانه

یک دادگاه هلند روز سه شنبه با صدور حکمی علیه 
مقررات منع رفت وآمد شبانه برای جلوگیری از انتقال 
کووید ۱۹، به سیاست دولت برای مهار ویروس کرونا 
به شدت آسیب رساند. به گزارش رویترز؛ بر اساس 
حکم دادگاه هلند، این مقررات اساس و پایه قانونی 
متناسب نداشته و دولت علت ضروری دانستن کاربرد 
اختیارات اضطراری در ایــن مرحله از همه گیری را 
روشن نکرده است. خبرگزاری هلند ای ان پی گزارش 
داد که دولت از دادگاه، خواستار تعلیق اجرای این حکم 
تا بررسی درخواست تجدیدنظر دولت شده است و قرار 
است دادگاه در این باره تصمیم گیری کند. با اینکه 
دولت اعلام کرده اجرای این مقررات برای جلوگیری 
از اوج گیری همه گیری گونه های جهش یافته تازه این 
ویروس با قدرت انتشار بیشتر، ضروری بوده است، اما 
دادگاه به نفع یک گروه مخالف قرنطینه و تعطیلی 
اجباری به علت محدود شدن ناموجه و بی علت آزادی 
شخصی رای داد. اجرای مقررات منع آمد و شد که 
بر اساس آن تنها شــهروندان دارای نیازمندی های 
مبرم و اضطراری مجاز به بیرون رفتن از خانه میان 
ساعت ۹ بعدازظهر و چهار و ۳۰ دقیقه بامداد هستند، 
تا دست کم سوم مارس تمدید شده است. دادگاه در 
حکم خود گفته این مقررات بر اساس قانون اوضاع و 
شرایط اضطراری است که در آن هنگامی زمانی برای 
بحث و بررسی آن در مجلس وجود نداشته باشد، اما 
در این مورد هیچ ضرورت مبرمی وجود نداشــته و 
اقداماتی مانند این، باید بر اساس قوانین مناسب باشد. 
دادگاه همچنین افزوده است که این حکم به معنای 
پایان مقررات اجرای مقررات منع آمد و شد نبوده و 
تصمیم گیری در این باره بر عهده دولت گذاشته شده 
است. اعلام مقررات منع عبور و مرور از ۲۳ ژانویه در 
هلند برای نخستین بار از جنگ دوم جهانی، موجب 
برانگیخته شدن چند روز شورش مخالفان و معترضان 

به این مقررات شد. 

خبــر

ایران به ادعای ارتباط با حادثه اربیل واکنش نشان داد

جزئیات حمله راکتی در اربیل

وقفه  بی  سخنگوی کاخ کرملین پشتکار 
اتحادیه اروپا برای تحریم علیه روسیه را به 
باد انتقاد گرفت و خواستار گفت وگو و مذاکره 
برای حل اختلافات شد. » دیمیتری پسکوف« 
سخنگوی کاخ کرملین از رویکرد تحریمی 
کشورهای غربی انتقاد و تاکید کرد، مسکو از 
تحریم های جدید استقبال نخواهد کرد و امیدوار 
است اراده سیاسی برای مذاکره و گفت وگو در 
میان کشورهای غربی حاکم شود. پسکوف روز 
سه شنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی 
درباره آمادگی روسیه برای تحریم های کشورهای 
غربی گفت: متاسفانه ما می دانیم که آمریکا 
و اتحادیه اروپا به بحث های خود برای اعمال 
تحریم با تمام توان و پشتکار ادامه می دهند. این 
چیزی نیست که ما از آن استقبال کنیم و از آن 
ناخشنود هستیم. ما امیدواریم اراده سیاسی برای 
ادامه مذاکره و حل و فصل مشکلات اساسی در 
روابط اختصاصی مسکو با بروکسل و واشنگتن 
ادامه پیدا کند. وی در عین حال تاکید کرد که 
روسیه در برابر هر تهدید احتمالی توان خود 

را بسیج کرده است. واکنش مقامات روسی به 
دنبال تشدید تنش ها میان مسکو و بروکسل، 
اخراج دیپلماتهای دو طرف صورت و تهدید اروپا 
در زمینه تحریمهای جدید علیه روسیه گرفته 
است. در پی تشدید تنش های دیپلماتیک میان 
روسیه و کشورهای اروپایی و اخراج چند دیپلمات 
اروپایی از روسیه به دلیل مشارکت در تظاهرات 
غیرقانونی در حمایت از الکسی ناوالنی چهره 
غرب گرای مخالف روسیه که پس از بازگشت به 
خاک روسیه بازداشت شده است، بورل اعلام کرد 
که در نشست آتی مقام های عالی رتبه اتحادیه 
اروپا، »پیشنهادهای قاطعی« را در ارتباط با 

روسیه ارائه خواهد کرد.

رئیس یکی از احزاب الجزایری موعد پیش بینی 
شده برای برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام 
را فاش کرد. به گزارش روزنامه القدس العربی، 
جیلالی سفیان، رئیس حزب نسل جدید الجزایر 
گفت، عبدالمجید تبون، رئیس جمهور این کشور 
بعد از بازگشت از آلمان با وی و عبدالقادر بن 
قرینه، رئیس حزب سازندگی ملی  و عبدالعزیز 
بلعید، رئیس حزب جبهه المستقبل دیدار 
کرده است و این دیدار فرصتی برای تبادل آرا 
درباره حوادث سیاسی بود. وی گفت، در این 
دیدار مشخص شد که انتخابات پارلمانی بعد 
از چند هفته یا چند ماه دیگر و نهایتا در ماه 
ژوئن برگزار می شود و بعد از آن انتخابات محلی 
برگزار می شود. بلعید گفت: تبون قصد صدور 
تصمیمی درباره انحلال پارلمان طی روزهای آتی 
را برای مقدمه چینی جهت برگزاری انتخابات 
زودهنگام دارد. تصمیم رسمی درباره تاریخ 
انتخابات پارلمانی وجود ندارد به ویژه اینکه این 
تصمیم بعد از صدور قانون جدید انتخابات گرفته 
می شود. سفیان تأکید کرد، تبون بعد از بازگشت 
به وطن می خواست این پیام قوی را برساند که 
مرحله تغییر آغاز شده است و در چارچوب توافق 
با طبقه سیاسی صورت خواهد گرفت. دیدار 
با احزاب سیاسی مخالف به این معناست که 

مذاکرات ادامه دارد و این مسئله بسیار مثبتی 
است. ما از الجزایری هایی که تمایل به تغییر 
واقعی دارند، می خواهیم پایبند باشند و وارد نبرد 
سیاسی برای انتقال روحیه حرکت و پویایی به 
داخل نهادها شوند. سفیان گفت: هدف اصلی از 
جنبش و اعتراضات مردمی در ۲۲ فوریه ۲۰۱۹ 
ممانعت از ریاست جمهوری عبدالعزیز بوتفلیقه 
برای دوره پنجم بود. هدف اصلی الجزایری ها 
رسیدن به حکومت حق و قانون و دموکراسی و 
عدالت مستقل و برابری است. هنوز به این هدف 
نرسیده ایم و چه بسا زمان زیادی می طلبد اما 
شروط موفقیت در این است که روحیه تحرک 
و جنبش همواره زنده بماند. امروز می توانیم یک 
نظام سیاسی جدید از طریق مذاکره و انتخابات 
ایجاد کنیم و جوانان باید وارد عرصه سیاسی 
شوند. وی درباره پیش بینی هایش از حوادث 
سیاسی گفت، احتمالا رئیس جمهور تصمیماتی 
از جمله ایجاد تغییر جزئی در دولت و برگزاری 
انتخابات پارلمانی و محلی قبل از پایان ۲۰۲۱ 
و تصمیمات دیگر اتخاذ کند. تحقق این شروط 
سیاسی برای ایجاد فضای مناسب سیاسی برای 
ورود به مرحله اصلاحات عمیق است. الجزایر به 
اصلاحات در زمینه اقتصادی و اداره امور کشور 

نیاز دارد.

انتقاد کرملین از رویکرد تحریمی آمریکا و اروپا

اعلام موعد احتمالی انتخابات پارلمانی الجزایر


